Kippschlitten

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Hersteller

Gewicht (kg)

Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hohe Transport (mm)

Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

GEDA-Dechentreiter
45
700
380
820
45
AULLZ-KS



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/AULLZ-KS

Kippschlitten

Passt als Zubehor zu:

Leiterlift GEDA 250 Comfort, 230 V von ***GEDA-
Dechentreiter




Kippschlitten

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahiten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/AULLZ-KS

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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